
 

ZARZĄDZENIE  Nr 0050.46.2021 

Burmistrza Bystrzycy Kłodzkiej 

z dnia 26 lutego 2021 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                           
(Dz. U. z 2020 r. poz.713) oraz art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ) – zarządzam, co następuje: 
 
 
§ 1. Zmniejsza się planowane dochody budżetowe o kwotę 24 855,00 zł, -zgodnie z załącznikiem  nr 
1 do niniejszego zarządzenia.    
§ 2. Zmniejsza się planowane wydatki budżetowe o kwotę 24 855,00 zł, -zgodnie z załącznikiem                   
nr 2 do niniejszego zarządzenia.    
§ 3. Załącznik nr 3 Planowane dochody związane z realizacją  z zakresu administracji rządowej  
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 roku otrzymuje nowe brzmienie – zgodnie  
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 
§ 4. Załącznik nr 4 Planowane wydatki związane z realizacją  z zakresu administracji rządowej  
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 roku otrzymuje nowe brzmienie – zgodnie  
z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 
§ 5. Załącznik nr 12 Fundusz sołecki na 2021 rok- Przedsięwzięcia sołectw wg klasyfikacji 
budżetowej otrzymuje nowe brzmienie – zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia. 
§ 6. Załącznik nr 15 Plan wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej w 2021 roku otrzymuje nowe brzmienie – zgodnie z załącznikiem nr 6 
do niniejszego zarządzenia. 
§ 7. Załącznik nr 16 Dochody z opłat z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych i wydatki na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych i Programu Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Bystrzyca Kłodzka w 2021 roku 
otrzymuje nowe brzmienie – zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszego zarządzenia. 
§ 8. Załącznik nr 17 Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami 
samorządu terytorialnego w 2021 r. otrzymuje nowe brzmienie – zgodnie z załącznikiem nr 8 do 
niniejszego zarządzenia. 
§ 9.Budżet gminy po zmianach wynosi: 
1/ Plan dochodów -  91 583 491,00 zł, 
2/ Plan wydatków -          104 350 351,39 zł, 
3/ Deficyt  -            12 766 860,39 zł, 
4/ Plan przychodów -            16 556 160,39 zł, 
5/ Plan rozchodów -              3 789 300,00 zł. 
§ 10. Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Gminy. 
§ 11. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządził: Sylwia Krzaczkowska 
Sprawdził: Anna Kopecka 


